
現在

7 月行事予定

行　　　　　　　　　　事

日 曜 学　校　行　事　・　市　行　事　等 1 2 3 4 5 6 放課後 給食

1 月
２年生職場体験学習

平常 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
1,3年
のみ

16:30

2 火
２年生職場体験学習

平常 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
1,3年
のみ

16:30

3 水
２年生職場体験学習【部活動休養日】

短縮 水１ 水２ 水３ 水４ 水５
1,3年
のみ

15:00

4 木
２年生職場体験学習　第２回学校運営協議
会 平常 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

1,3年
のみ

16:30

5 金
２年生職場体験学習

平常 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６
1,3年
のみ

16:30

6 土

7 日

8 月
身だしなみ集会

集会 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ ○ 16:30

9 火
ふれ愛の日　PTA役員会19:30～　　生活ア
ンケート　読み聞かせ 平常 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○ 16:30

10 水
三者懇談・健康相談

短縮 水３ 水４ 水５ ○ 13:15

11 木
三者懇談・健康相談

短縮 木１ 木２ 木３ ○ 13:15

12 金
三者懇談・健康相談

短縮 金１ 金２ 金３ ○ 13:15

13 土

14 日
県総体水泳　英語検定2次試験会場9:30～
16:30

15 月
海の日

16 火
常任委員会(1学期反省)　ふれ愛の日

短縮 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○ 16:00

17 水 短縮 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ ○ 15:00

18 木
大掃除

短縮 木１ 木２ 木３ 木４
大掃
除

○ 15:00

19 金
終業式・壮行会

終業式 学活 × 11:15

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

6月5日

令和６年度
四国中央市立川之江南中学校

予定は変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。

時　　　間　　　割
バス時刻


